МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

                       ПУНЧАЛ

	 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРЛЫГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                       РЕШЕНИЕ

четвертого созыва

XXXII (внеочередная) сессия

от 08 ноября 2023 года № 201
О внесении изменений в Генеральный план Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района

Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29.08.2022 года №367 «Об установлении в 2022 и 2023 годах в Республике Марий Эл случаев утверждения проектов генеральных планов, проектов правил землепользования и застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории, проектов, предусматривающих внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», Уставом Карлыганского сельского поселения Мари - Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Карлыганского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского  муниципального района Республики Марий Эл согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию) и вступает в силу со дня его обнародования.

    Глава Карлыганского

    сельского поселения                                                             Ф.Г.Прохоров